
規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計

10 藤田　憲征 高松市立木太 2 6.600 7.750 14.350 2.650 2.250 4.900 8.600 8.250 16.850 5.100 6.750 11.850 47.950

11 高吉　悠生 高松市立木太 2 5.600 7.150 12.750 2.750 2.850 5.600 8.025 7.600 15.625 4.450 4.100 8.550 42.525

12 横関　優一 高松市立木太 2 5.450 7.200 12.650 2.000 2.050 4.050 8.350 7.800 16.150 3.900 3.450 7.350 40.200

13 谷口　努 高松市立木太 2 4.900 6.900 11.800 2.100 2.550 4.650 7.075 7.350 14.425 3.000 3.550 6.550 37.425

17.650 22.100 39.750 7.500 7.650 15.150 24.975 23.650 48.625 13.450 14.400 27.850 116.225

規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計

20 川邊　樹 徳島市南部 1 8.000 8.600 16.600 7.250 8.850 16.100 8.500 8.600 17.100 9.050 9.000 18.050 67.850

21 府殿　大佑 徳島市南部 1 8.900 9.050 17.950 9.150 7.900 17.050 9.175 8.800 17.975 9.500 8.550 18.050 71.025

22 濱田　克洋 徳島市南部 1 7.700 8.400 16.100 7.600 8.650 16.250 8.675 8.800 17.475 7.850 8.200 16.050 65.875

0 　 　 　 　 0.000 　 0.000 　 0.000 　 0.000 ---

24.600 26.050 50.650 24.000 25.400 49.400 26.350 26.200 52.550 26.400 25.750 52.150 155.350

規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計

40 上川　貴大 松山市立余土 3 7.450 8.200 15.650 7.650 8.500 16.150 9.275 8.550 17.825 8.200 8.250 16.450 66.075

41 池田　比呂 松山市立余土 3 8.150 8.050 16.200 8.100 8.500 16.600 9.400 8.850 18.250 9.000 9.150 18.150 69.200

42 和田　一晃 松山市立余土 2 9.050 8.900 17.950 9.100 8.850 17.950 9.350 9.100 18.450 9.400 8.650 18.050 72.400

43 藤原　康平 松山市立余土 2 8.850 8.650 17.500 9.300 9.000 18.300 9.475 8.500 17.975 8.750 9.300 18.050 71.825

26.050 25.750 51.800 26.500 26.350 52.850 28.225 26.500 54.725 27.150 27.100 54.250 160.775

規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計

0 0 0 0 　 0.000 　 0.000 　 0.000 　 0.000 ---

0 0 0 0 　 0.000 　 0.000 　 0.000 　 0.000 ---

0 0 0 0 　 0.000 　 0.000 　 0.000 　 0.000 ---

0 0 0 0 　 0.000 　 0.000 　 0.000 　 0.000 ---

--- --- 0.000 --- --- 0.000 --- --- 0.000 --- --- 0.000 ---

№

№

徳

島

愛

媛

高

知

選手名 学校名 学年

＜男子　団体１班＞

合計

香

川

　　平成２２年８月７日・８日　　　会場：県立体育館

第４８回四国中学校総合体育大会

BEST ３

BEST ３

BEST ３

学年

学年

学校名

BEST ３

№

跳馬
№ 選手名 学年

床 鞍馬

合計

床 鞍馬

跳馬 鉄棒

合計

鉄棒

合計

鉄棒

跳馬

選手名 学校名
鉄棒

床 鞍馬

床 鞍馬 跳馬

選手名 学校名



規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計

16 谷口　慎也 多度津 1 6.900 7.750 14.650 2.550 1.700 4.250 8.350 8.250 16.600 7.250 8.450 15.700 51.200

17 福家　和馬 県立高松北 2 7.000 9.150 16.150 3.000 5.400 8.400 9.350 9.100 18.450 7.650 8.550 16.200 59.200

18 三浦　大輝 県立高松北 1 7.400 8.450 15.850 4.750 5.700 10.450 8.675 8.650 17.325 6.750 7.500 14.250 57.875

19 村田　健輔 藤　井 3 9.100 9.300 18.400 9.450 9.250 18.700 9.575 9.100 18.675 9.700 9.550 19.250 75.025

規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計

26 池本　仁愛 鳴　門 1 7.800 8.500 16.300 4.500 5.750 10.250 8.775 8.100 16.875 8.500 8.450 16.950 60.375

27 北島　聖也 鳴　門 1 8.200 8.200 16.400 7.200 7.700 14.900 8.650 8.500 17.150 9.000 8.950 17.950 66.400

28 小藪　優樹 城　西 3 8.400 8.300 16.700 8.550 9.000 17.550 9.325 8.900 18.225 9.050 8.650 17.700 70.175

29 田中　亮大郎 新　野 2 9.000 9.150 18.150 9.100 9.150 18.250 9.425 9.300 18.725 9.350 9.250 18.600 73.725

規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計

37 坂本　健太 高　知 1 5.550 7.750 13.300 1.500 3.350 4.850 8.800 8.750 17.550 7.700 7.900 15.600 51.300

38 横山　直也 県立安芸 3 7.600 7.900 15.500 2.600 3.300 5.900 9.250 8.450 17.700 5.950 4.950 10.900 50.000

39 依光　将登 高　知 2 5.750 7.100 12.850 6.700 7.450 14.150 9.400 8.600 18.000 7.550 8.400 15.950 60.950

0 　 　 　  0.000  0.000  0.000  0.000 ---

規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計 規定 自由 合計

46 芳之内　智朗 松山市立内宮 2 8.500 8.300 16.800 6.850 8.250 15.100 9.175 9.200 18.375 8.850 8.700 17.550 67.825

47 酒井　隆宇 松山市立東 3 7.950 8.350 16.300 7.700 8.350 16.050 8.150 8.500 16.650 8.800 8.850 17.650 66.650

48 小池　雄貴 松山市立湯山 2 8.750 8.400 17.150 8.100 7.950 16.050 8.850 9.050 17.900 8.100 8.800 16.900 68.000

49 大野　健志 松山市立城西 3 9.200 9.450 18.650 9.400 9.450 18.850 9.600 9.350 18.950 9.600 9.400 19.000 75.450

鉄棒

合計№ 選手名 学校名
鉄棒

学年
床 鞍馬 跳馬

合計

№ 選手名 学校名 学年
床 鞍馬 跳馬

合計

№
鞍馬 跳馬 鉄棒

学年

選手名 学校名 学年
床

第４８回四国中学校総合体育大会

№
鉄棒

合計学校名
香

川

選手名
床 鞍馬 跳馬

徳

島

高

知

愛

媛

＜男子　個人１班＞

　　平成２２年８月７日・８日　　　会場：県立体育館



順位 学校名 床 跳馬 鉄棒 合計 点差

1 松山市立余土 51.800 54.725 54.250 160.775 ---

2 徳島市南部 50.650 52.550 52.150 155.350 5.425

3 高松市立木太 39.750 48.625 27.850 116.225 39.125

＜男子団体選手権＞

　　平成２２年８月７日・８日　　　会場：県立体育館

第４８回四国中学校総合体育大会



順位 № 選手名 学校名 学年 床 鞍馬 跳馬 鉄棒 合計

1 49 大野　健志 松山市立城西 3 18.650 18.850 18.950 19.000 75.450

2 19 村田　健輔 藤　井 3 18.400 18.700 18.675 19.250 75.025

3 29 田中　亮大郎 新　野 2 18.150 18.250 18.725 18.600 73.725

4 42 和田　一晃 松山市立余土 2 17.950 17.950 18.450 18.050 72.400

5 43 藤原　康平 松山市立余土 2 17.500 18.300 17.975 18.050 71.825

6 21 府殿　大佑 徳島市南部 1 17.950 17.050 17.975 18.050 71.025

7 28 小藪　優樹 城　西 3 16.700 17.550 18.225 17.700 70.175

8 41 池田　比呂 松山市立余土 3 16.200 16.600 18.250 18.150 69.200

9 48 小池　雄貴 松山市立湯山 2 17.150 16.050 17.900 16.900 68.000

10 20 川邊　樹 徳島市南部 1 16.600 16.100 17.100 18.050 67.850

11 46 芳之内　智朗 松山市立内宮 2 16.800 15.100 18.375 17.550 67.825

12 47 酒井　隆宇 松山市立東 3 16.300 16.050 16.650 17.650 66.650

13 27 北島　聖也 鳴　門 1 16.400 14.900 17.150 17.950 66.400

14 40 上川　貴大 松山市立余土 3 15.650 16.150 17.825 16.450 66.075

15 22 濱田　克洋 徳島市南部 1 16.100 16.250 17.475 16.050 65.875

16 39 依光　将登 高　知 2 12.850 14.150 18.000 15.950 60.950

17 26 池本　仁愛 鳴　門 1 16.300 10.250 16.875 16.950 60.375

18 17 福家　和馬 県立高松北 2 16.150 8.400 18.450 16.200 59.200

19 18 三浦　大輝 県立高松北 1 15.850 10.450 17.325 14.250 57.875

20 37 坂本　健太 高　知 1 13.300 4.850 17.550 15.600 51.300

21 16 谷口　慎也 多度津 1 14.650 4.250 16.600 15.700 51.200

22 38 横山　直也 県立安芸 3 15.500 5.900 17.700 10.900 50.000

23 10 藤田　憲征 高松市立木太 2 14.350 4.900 16.850 11.850 47.950

24 11 高吉　悠生 高松市立木太 2 12.750 5.600 15.625 8.550 42.525

25 12 横関　優一 高松市立木太 2 12.650 4.050 16.150 7.350 40.200

26 13 谷口　努 高松市立木太 2 11.800 4.650 14.425 6.550 37.425

＜男子個人総合選手権＞
　　平成２２年８月７日・８日　　　会場：県立体育館

第４８回四国中学校総合体育大会



＜　床　＞ ＜跳　馬＞
順位 № 選手名 学校名 学年 得点 順位 № 選手名 学校名 学年 得点

1 49 大野　健志 松山市立城西 3 18.650 1 49 大野　健志 松山市立城西 3 18.950

2 19 村田　健輔 藤　井 3 18.400 2 29 田中　亮大郎 新　野 2 18.725

3 29 田中　亮大郎 新　野 2 18.150 3 19 村田　健輔 藤　井 3 18.675

4 21 府殿　大佑 徳島市南部 1 17.950 4 17 福家　和馬 県立高松北 2 18.450

4 42 和田　一晃 松山市立余土 2 17.950 4 42 和田　一晃 松山市立余土 2 18.450

6 43 藤原　康平 松山市立余土 2 17.500 6 46 芳之内　智朗 松山市立内宮 2 18.375

7 48 小池　雄貴 松山市立湯山 2 17.150 7 41 池田　比呂 松山市立余土 3 18.250

8 46 芳之内　智朗 松山市立内宮 2 16.800 8 28 小藪　優樹 城　西 3 18.225

＜鞍　馬＞ ＜鉄　棒＞
順位 № 選手名 学校名 学年 得点 順位 № 選手名 学校名 学年 得点

1 49 大野　健志 松山市立城西 3 18.850 1 19 村田　健輔 藤　井 3 19.250

2 19 村田　健輔 藤　井 3 18.700 2 49 大野　健志 松山市立城西 3 19.000

3 43 藤原　康平 松山市立余土 2 18.300 3 29 田中　亮大郎 新　野 2 18.600

4 29 田中　亮大郎 新　野 2 18.250 4 41 池田　比呂 松山市立余土 3 18.150

5 42 和田　一晃 松山市立余土 2 17.950 5 20 川邊　樹 徳島市南部 1 18.050

6 28 小藪　優樹 城　西 3 17.550 5 21 府殿　大佑 徳島市南部 1 18.050

7 21 府殿　大佑 徳島市南部 1 17.050 5 42 和田　一晃 松山市立余土 2 18.050

8 41 池田　比呂 松山市立余土 3 16.600 5 43 藤原　康平 松山市立余土 2 18.050

第４８回四国中学校総合体育大会

　　平成２２年８月７日・８日　　　会場：県立体育館

＜男子種目別選手権＞



Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計

10 小田　一乃 藤　井 2 4.200 8.250 12.450 2.900 7.600 10.500 4.400 7.500 11.900 4.500 5.900 10.400 45.250

11 古谷　しおり 藤　井 2 4.200 7.700 11.900 2.900 7.150 10.050 4.200 7.300 11.500 4.300 5.850 10.150 43.600

12 下﨑　夕 藤　井 1 4.600 7.800 12.400 2.500 5.350 7.850 3.800 4.950 8.750 4.300 8.000 12.300 41.300

13 谷田　莉佐子 藤　井 1 4.200 8.000 12.200 2.200 7.400 9.600 3.900 7.150 11.050 4.300 7.950 12.250 45.100

37.050 30.150 34.450 34.950 106.450

Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計

20 泉　満由花 鳴門市第一 2 2.400 8.100 10.500 2.000 6.950 8.950 3.600 7.600 11.200 3.600 6.450 10.050 40.700

21 畠田　理沙 鳴門市第一 2 4.000 8.250 12.250 3.600 7.250 10.850 3.600 6.450 10.050 4.700 7.900 12.600 45.750

22 浜渕　菜緒 鳴門市第一 1 4.400 8.950 13.350 3.800 7.250 11.050 3.500 7.000 10.500 4.800 7.400 12.200 47.100

0 0 0 0 0.000 0.000 0.000 0.000 ---

36.100 30.850 31.750 34.850 102.700

Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計

30 西本　朱里 高　知 1 4.000 8.050 12.050 3.600 5.700 9.300 3.800 4.050 7.850 4.000 6.700 10.700 39.900

31 山下　真央 高　知 1 4.200 7.100 11.300 2.000 5.550 7.550 4.200 4.550 8.750 4.000 6.150 10.150 37.750

32 岡林　舞乃 高　知 1 2.400 6.950 9.350 1.400 3.450 4.850 2.300 4.800 7.100 2.600 4.750 7.350 28.650

34 阿部　涼子 高　知 1 キケン キケン 0.000 キケン キケン 0.000 キケン キケン 0.000 キケン キケン 0.000 ---

32.700 21.700 23.700 28.200 84.600

Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計

40 福田　裕子 宇和島市立城北 3 4.600 8.250 12.850 2.700 4.150 6.850 4.200 6.250 10.450 4.400 6.300 10.700 40.850

41 源　ひな 宇和島市立城北 2 4.200 7.550 11.750 2.500 5.900 8.400 3.300 4.850 8.150 4.100 5.500 9.600 37.900

42 鈴木　朱音 宇和島市立城北 2 4.200 7.400 11.600 2.500 5.200 7.700 3.000 6.150 9.150 4.200 5.650 9.850 38.300

43 鎌田　悠里 宇和島市立城北 1 3.200 6.900 10.100 1.800 3.600 5.400 2.700 4.450 7.150 3.500 4.400 7.900 30.550

36.200 22.950 27.750 30.150 94.100

ゆか跳馬

合計

BEST ３

合計

BEST ３

跳馬 段違い

跳馬 段違い

ゆか
№

合計

BEST ３

合計

BEST ３

選手名 学校名 学年
ゆか

ゆか
№

第４８回四国中学校総合体育大会
　　　　平成２２年８月７日・８日　　　　会場：香川県立体育館

＜女子　団体＞

平均台

愛

媛

選手名 学校名 学年

学校名 学年

平均台

高

知

選手名 学校名 学年

段違い 平均台
№

香

川

段違い 平均台
№

跳馬

徳

島

選手名



Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計

16 濱田　結芽花 高松市立牟礼 3 4.200 6.950 11.150 2.100 1.950 4.050 3.800 5.950 9.750 3.900 4.700 8.600 33.550

17 渡邊　里緒菜 高松市立牟礼 3 4.200 5.950 10.150 2.800 4.850 7.650 3.200 6.650 9.850 3.200 4.600 7.800 35.450

18 阿河　美由希 附属坂出 2 4.000 6.400 10.400 2.500 5.300 7.800 4.100 6.050 10.150 3.700 4.900 8.600 36.950

19 福家　直子 藤　井 1 4.600 8.550 13.150 2.600 7.900 10.500 3.800 6.500 10.300 4.100 7.250 11.350 45.300

Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計

26 青木　莉子 宍喰 1 2.400 7.050 9.450 1.300 5.850 7.150 2.500 5.400 7.900 1.900 5.150 7.050 31.550

27 横尾　美月 牟岐 3 2.400 8.000 10.400 1.300 6.400 7.700 2.700 5.150 7.850 3.200 6.050 9.250 35.200

28 廣瀬　あや 阿南 3 4.200 7.400 11.600 2.000 6.400 8.400 3.400 4.800 8.200 4.000 5.300 9.300 37.500

29 春木　優花 牟岐 1 3.200 6.850 10.050 1.400 6.300 7.700 3.000 4.600 7.600 3.600 6.100 9.700 35.050

Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計

36 橋詰　歩佳 学芸 1 3.200 4.750 7.950 1.200 2.300 3.500 1.600 3.000 4.600 2.400 4.850 7.250 23.300

37 山岡　千紘 清水ヶ丘 3 3.200 6.050 9.250 1.800 5.350 7.150 2.900 2.900 5.800 2.900 5.050 7.950 30.150

38 山中　奈奈 香南市立野市 2 キケン キケン 0.000 1.500 4.500 6.000 キケン キケン 0.000 キケン キケン 0.000 ---

39 南　碧衣 県立安芸 2 3.200 6.550 9.750 1.900 5.850 7.750 3.900 6.400 10.300 3.900 5.650 9.550 37.350

Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計 Dスコア Eスコア 合計

46 沼田　真奈 松山市立椿 3 4.200 7.950 12.150 2.000 5.450 7.450 3.600 6.300 9.900 3.500 5.800 9.300 38.800

47 西原　麻菜 松山市立南 1 4.200 7.200 11.400 3.100 4.600 7.700 4.000 6.700 10.700 3.900 5.900 9.800 39.600

48 白石　聖花 松山市立鴨川 2 3.800 7.250 11.050 2.200 4.700 6.900 4.600 8.000 12.600 3.700 5.950 9.650 40.200

49 岡本　野乃花 松山市立北 2 4.600 8.550 13.150 3.200 5.850 9.050 4.700 7.700 12.400 4.400 6.200 10.600 45.200

愛

媛

№ 選手名 学校名
ゆか

合計学年
跳馬 段違い 平均台

段違い 平均台

段違い 平均台

ゆか
合計

高

知

№ 選手名 学校名 学年
跳馬 ゆか

合計

段違い 平均台 ゆか
合計

徳

島

№ 選手名 学校名 学年
跳馬

香

川

№ 選手名 学校名 学年
跳馬

第４８回四国中学校総合体育大会
　　　　平成２２年８月７日・８日　　　　会場：香川県立体育館

＜女子　個人＞



順位 学校名 跳馬 平均台 ゆか 合計 点差

1 藤　井 37.050 34.450 34.950 106.450 ---

2 鳴門市第一 36.100 31.750 34.850 102.700 3.750

3 宇和島市立城北 36.200 27.750 30.150 94.100 8.600

4 高　知 32.700 23.700 28.200 84.600 9.500

第４８回四国中学校総合体育大会
　　　　平成２２年８月７日・８日　　　　会場：香川県立体育館

＜女子団体選手権＞



順位 № 選手名 学校名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計

1 22 浜渕　菜緒 鳴門市第一 1 13.350 11.050 10.500 12.200 47.100

2 21 畠田　理沙 鳴門市第一 2 12.250 10.850 10.050 12.600 45.750

3 19 福家　直子 藤　井 1 13.150 10.500 10.300 11.350 45.300

4 10 小田　一乃 藤　井 2 12.450 10.500 11.900 10.400 45.250

5 49 岡本　野乃花 松山市立北 2 13.150 9.050 12.400 10.600 45.200

6 13 谷田　莉佐子 藤　井 1 12.200 9.600 11.050 12.250 45.100

7 11 古谷　しおり 藤　井 2 11.900 10.050 11.500 10.150 43.600

8 12 下﨑　夕 藤　井 1 12.400 7.850 8.750 12.300 41.300

9 40 福田　裕子 宇和島市立城北 3 12.850 6.850 10.450 10.700 40.850

10 20 泉　満由花 鳴門市第一 2 10.500 8.950 11.200 10.050 40.700

11 48 白石　聖花 松山市立鴨川 2 11.050 6.900 12.600 9.650 40.200

12 30 西本　朱里 高　知 1 12.050 9.300 7.850 10.700 39.900

13 47 西原　麻菜 松山市立南 1 11.400 7.700 10.700 9.800 39.600

14 46 沼田　真奈 松山市立椿 3 12.150 7.450 9.900 9.300 38.800

15 42 鈴木　朱音 宇和島市立城北 2 11.600 7.700 9.150 9.850 38.300

16 41 源　ひな 宇和島市立城北 2 11.750 8.400 8.150 9.600 37.900

17 31 山下　真央 高　知 1 11.300 7.550 8.750 10.150 37.750

18 28 廣瀬　あや 阿南 3 11.600 8.400 8.200 9.300 37.500

19 39 南　碧衣 県立安芸 2 9.750 7.750 10.300 9.550 37.350

20 18 阿河　美由希 附属坂出 2 10.400 7.800 10.150 8.600 36.950

21 17 渡邊　里緒菜 高松市立牟礼 3 10.150 7.650 9.850 7.800 35.450

22 27 横尾　美月 牟岐 3 10.400 7.700 7.850 9.250 35.200

23 29 春木　優花 牟岐 1 10.050 7.700 7.600 9.700 35.050

24 16 濱田　結芽花 高松市立牟礼 3 11.150 4.050 9.750 8.600 33.550

25 26 青木　莉子 宍喰 1 9.450 7.150 7.900 7.050 31.550

26 43 鎌田　悠里 宇和島市立城北 1 10.100 5.400 7.150 7.900 30.550

27 37 山岡　千紘 清水ヶ丘 3 9.250 7.150 5.800 7.950 30.150

28 32 岡林　舞乃 高　知 1 9.350 4.850 7.100 7.350 28.650

29 36 橋詰　歩佳 学芸 1 7.950 3.500 4.600 7.250 23.300

第４８回四国中学校総合体育大会
　　　　平成２２年８月７日・８日　　　　会場：香川県立体育館

＜女子個人総合選手権＞



＜跳馬＞ ＜平均台＞
順位 № 選手名 学校名 学年 得点 順位 № 選手名 学校名 学年 得点

1 22 浜渕　菜緒 鳴門市第一 1 13.350 1 48 白石　聖花 松山市立鴨川 2 12.600

2 19 福家　直子 藤　井 1 13.150 2 49 岡本　野乃花 松山市立北 2 12.400

2 49 岡本　野乃花 松山市立北 2 13.150 3 10 小田　一乃 藤　井 2 11.900

4 40 福田　裕子 宇和島市立城北 3 12.850 4 11 古谷　しおり 藤　井 2 11.500

5 10 小田　一乃 藤　井 2 12.450 5 20 泉　満由花 鳴門市第一 2 11.200

6 12 下﨑　夕 藤　井 1 12.400 6 13 谷田　莉佐子 藤　井 1 11.050

7 21 畠田　理沙 鳴門市第一 2 12.250 7 47 西原　麻菜 松山市立南 1 10.700

8 13 谷田　莉佐子 藤　井 1 12.200 8 22 浜渕　菜緒 鳴門市第一 1 10.500

＜段違い＞ ＜ゆか＞
順位 № 選手名 学校名 学年 得点 順位 № 選手名 学校名 学年 得点

1 22 浜渕　菜緒 鳴門市第一 1 11.050 1 21 畠田　理沙 鳴門市第一 2 12.600

2 21 畠田　理沙 鳴門市第一 2 10.850 2 12 下﨑　夕 藤　井 1 12.300

3 10 小田　一乃 藤　井 2 10.500 3 13 谷田　莉佐子 藤　井 1 12.250

3 19 福家　直子 藤　井 1 10.500 4 22 浜渕　菜緒 鳴門市第一 1 12.200

5 11 古谷　しおり 藤　井 2 10.050 5 19 福家　直子 藤　井 1 11.350

6 13 谷田　莉佐子 藤　井 1 9.600 6 30 西本　朱里 高　知 1 10.700

7 30 西本　朱里 高　知 1 9.300 6 40 福田　裕子 宇和島市立城北 3 10.700

8 49 岡本　野乃花 松山市立北 2 9.050 8 49 岡本　野乃花 松山市立北 2 10.600

第４８回四国中学校総合体育大会

　　　　平成２２年８月７日・８日　　　　会場：香川県立体育館

＜女子種目別選手権＞




